
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З

27.06.2019 року м. Івано-Франківськ № 779-д

Про внесення змін до наказу ДВНЗ «ІФНМУ»
№ 1303-д від 29 грудня 2016 року «Про персональний 
склад Вченої ради ДВНЗ «ІФНМУ» на 2016-202 Ірр»

Відповідно до статті 36 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Університету, на підставі результатів прямих таємних виборів студентів 
студентського самоврядування (протокол № 1 від 24.06.2019) та з метою виконання 
повноважень Вченою радою

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до п.З наказу ДВНЗ «ІФНМУ» № 1303-д від 29.12.2016 року 

«Про персональний склад Вченої ради ДВНЗ «ІФНМУ» на 2016-2021рр.» (зі змінами):
1) виключити зі складу Вченої ради Айдан Мамедова Сабір, Бігуна P.P., 

Дерев’янко O.P., Дмитрук Ю.І., Мартинюк Д.С. виборних представників з числа 
студентів, у зв’язку з закінченням навчання у ДВНЗ «ІФНМУ»;

2) включити до складу Вченої ради Кабана В.Р., Мединську Ю.В., Дерев’янко 
Ю.Р., Окечукву Джуада Келечі, Люшина П.Ю. виборних представників з числа 
студентів;

2. В інших частинах наказ ДВНЗ «ІФНМУ» № 1303-д від 29.12.2016 року «Про 
персональний склад Вченої ради ДВНЗ «ІФНМУ» на 2016-2021рр.» залишити без 
змін.

3. Ученому секретарю Гану Р.З. довести наказ до відома осіб, зазначених у 
ньому, та членів Вченої ради.

4. KoHpppjib. за.виконаїпіям даного наказу залишаю за собою.

Р ож коМ .М .
П огодж енру;^ ybiB
Перший проректор-у Л (у /  ЕрстенюкГ.М.
Юридичний відділ Хомут У.В.
Учений секретар ГанР.З.



УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

27.08.2019 року м. Івано-Франківськ № 915-д

Про внесення змін до наказу ІФНМУ 
№ 1303-д від 29 грудня 2016 року «Про персональний 
склад Вченої ради ІФНМУ на 2016-202 Ірр»

Відповідно до статті 36 Закону України «Про вищу освіту», статуту 
університету та з метою виконання повноважень вченою радою

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до п.З наказу ІФНМУ № 1303-д від 29.12.2016 року «Про 

персональний склад вченої ради ІФНМУ на 2016-2021рр.» (зі змінами):
1) виключити зі складу вченої ради: заступника ректора з кадрових питань 

Мязіна Б.П. (у зв’язку зі смертю); доцента кафедри патоморфології та судової 
медицини Багрія М.М. (у зв’язку із перебуванням у відпустці по догляду за дитиною).

2) включити до складу вченої ради: в.о. заступника ректора з кадрових питань 
Третяк Е.М. (за посадою).

2. В інших частинах наказ ІФНМУ № 1303-д від 29.12.2016 року «Про 
персональний склад вченої ради ІФНМУ на 2016-2021рр.» залишити без змін.

3. Ученому секретарю Еану Р.З. довести наказ до відома осіб, зазначених у 
ньому, та членів вченої ради.

4. Контроль за

Ректор
Погоджено: 
Перший проректор 
Юридичний відділ 
Учений секретар

ого наказу залишаю за собою.

Рожко М.М.

Ерстенюк Г.М.

Ган Р.З.

о

А Л О М



і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ

УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

«29» листопада 2019 року м. Івано-Франківськ № 1466-д

«Про регламент роботи Вченої ради»

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Статуту університету, 
рішення Вченої ради від 26.11.2019 року (протокол № 16)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити та ввести в дію Регламент роботи Вченої ради Івано-Франківського 
національного медичного університету (надалі - Регламент), що додається.

2. Вважати таким, що втратив чинність Регламент роботи Вченої ради ДВНЗ 
«Івано-Франківський національний медичний університет» затверджене ректором 
ДВНЗ «ІФНМУ» від 18 жовтня 2018 року.

3. Ученому секретарю ознайомити усіх членів Вченої ради з Регламентом в 
аркуші ознайомлення під підпис.

4. Наказ набирає чинності з моменту підписання.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Погод
Перша проректорка 
Начальниця юридичного відділу 
Учений секретар

М.М.Рожко

Г.М. Ерстенюк 
У.В. Хомут 
Р.З. Ган



УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

24.12.2019 року м. Івано-Франківськ № 1600-д

Про внесення змін до наказу ІФНМУ 
№ 1303-д від 29 грудня 2016 року «Про персональний 
склад Вченої ради ІФНМУ на 2016-202 Ірр»

Відповідно до статті 36 Закону України «Про вищу освіту», статуту 
університету та протоколу Конференції трудового колективу № 1 від 23.12.2019р., з 
метою забезпечення роботи вченої ради

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до п.З наказу ІФНМУ № 1303-д від 29.12.2016 року 

«Про персональний склад вченої ради ІФНМУ на 2016-2021рр.» (зі змінами):
1) виключити зі складу вченої ради: завідувача кафедри урології Литвинця 

Є.А. (у зв’язку зі смертю), Міськіва В.А. (у зв’язку зі звільненням з 
посади Голови профспілкового комітету студентів).

2) включити до складу вченої ради: завідувачку кафедри судової медицини
та медичного права Козань Н.М.; завідувачку кафедри патологічної 
анатомії Кіндратів Е.О.; завідувачку кафедри пропедевтики педіатрії 
Кочергу7 З.Р.; завідувача кафедри урології Зеляка М.В., (виборних 
представників з числа професорсько-викладацького складу протокол 
Конференції трудового колективу №1 від 23.12.2019р.), Голову 
профспілкового комітету студентів Солоджука Ю.І.(за посадою).

2. В інших частинах наказ ІФНМУ № 1303-д від 29.12.2016 року «Про 
персональний склад вченої ради ІФНМУ на 2016-2021рр.» залишити без змін.

3. Ученому секретарю Гану Р.З. довести наказ до відома осіб, зазначених у 
ньому, та членів вченої ради.

с \4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.ШіГ Жд
ІІа. о І ( / „ и І іе Я Я Р * 5* Й  УІ

Ректор|£иДу /І-А ~— «Рожко М.М.\ \О  \ / о  /г *  Р І  П   ̂ ^Л У  щ и и  і'


